MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD/UFPI
Assessoria de Comunicação/CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul
CEP 64001-280 – Teresina PI

Fone: 3215-4101 Site: http://www.cead.ufpi.br

                      2 ª CONVOCAÇÃO - EDITAL Nº 23/2019 –- CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado – Equipe Multidisciplinar Programa CAPES/UAB)

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância da UFPI, e Coordenadora Adjunta UAB na

UFPI, no uso de suas atribuições legais e, considerando o Resultado Final do Processo Seletivo para

a Professor Conteudista destinado à composição da Equipe Multidisciplinar do Programa EaD/CEAD/

UFPI, conforme edital em epígrafe, e, considerando também a demanda crescente das atividades

pertinentes  ao  mencionado  grupo  de  trabalho,  CONVOCA  a  candidata  classificada  no  referido

seletivo, relacionada a seguir.

8.  Djane Oliveira de Brito    CPF: 814409443-34

Os candidatos classificados ora convocados deverão encaminhar documentação (*) para o e-mail:

direcaocead@ufpi.edu.br, até as 17h:30min, do dia 14.05.2021.

Documentação (*)

- RG, CPF, Comprovante de endereço, e Formulário CAPES devidamente preenchido e assinado.

Acrescente-se que o não envio da documentação (completa), no prazo e horário acima indicados,

constituir-se-á em desistência do candidato.

Teresina, Piauí,  11 de maio de 2021.